



Tarievenlijst 2021

Rivium Oostlaan 21
2909 LL Capelle a/d IJssel

School: **CBS De Fontein**

Sluitingstijd: **Maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag 15:00 uur**
woensdag 12:30 uur

| Buitenschoolseopvang 52 Weken | | | | | |
|-------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|------------|----------|-----------|
| incl. alle vakanties en per schooljaar vooraf vastgestelde studiedagen | | | | | |
| | maandprijs | maanduren | jaarprijs | jaaruren | uurtarief |
| maandag | € 166,55 | 22,66 | € 1.998,61 | 272 | € 7,35 |
| dinsdag | € 166,55 | 22,66 | € 1.998,61 | 272 | € 7,35 |
| woensdag | € 227,85 | 31,00 | € 2.734,20 | 372 | € 7,35 |
| donderdag | € 166,55 | 22,66 | € 1.998,61 | 272 | € 7,35 |
| vrijdag groep 1 t/m 4 | € 240,12 | 32,67 | € 2.881,49 | 392 | € 7,35 |
| vrijdag groep 5 t/m 8 | € 160,89 | 22,66 | € 1.930,63 | 272 | € 7,10 |

| Buitenschoolseopvang 49 Weken | | | | | |
|--------------------------------------------------------------|------------|-----------|------------|----------|-----------|
| (incl. alle kleine vakantie en 3 weken in de zomer) | | | | | |
| | maandprijs | maanduren | jaarprijs | jaaruren | uurtarief |
| maandag | € 147,33 | 19,91 | € 1.768,01 | 239 | € 7,40 |
| dinsdag | € 147,33 | 19,91 | € 1.768,01 | 239 | € 7,40 |
| woensdag | € 209,05 | 28,25 | € 2.508,60 | 339 | € 7,40 |
| donderdag | € 147,33 | 19,91 | € 1.768,01 | 239 | € 7,40 |
| vrijdag groep 1 t/m 4 | € 221,41 | 29,92 | € 2.656,90 | 359 | € 7,40 |
| vrijdag groep 5 t/m 8 | € 142,36 | 19,91 | € 1.708,28 | 239 | € 7,15 |

| Naschoolse opvang gedurende 40 schoolweken | | | | | |
|---------------------------------------------------|------------|-----------|------------|----------|-----------|
| (Excl. alle vakanties en Studiedagen) | | | | | |
| | maandprijs | maanduren | jaarprijs | jaaruren | uurtarief |
| maandag | € 87,45 | 11,66 | € 1.049,40 | 140 | € 7,50 |
| dinsdag | € 87,45 | 11,66 | € 1.049,40 | 140 | € 7,50 |
| woensdag | € 150,00 | 20,00 | € 1.800,00 | 240 | € 7,50 |
| donderdag | € 87,45 | 11,66 | € 1.049,40 | 140 | € 7,50 |
| vrijdag groep 1 t/m 4 | € 162,53 | 21,67 | € 1.950,30 | 260 | € 7,50 |
| vrijdag groep 5 t/m 8 | € 84,54 | 11,66 | € 1.014,42 | 140 | € 7,25 |

| Voorschoolse opvang gedurende 40 schoolweken | | | | | |
|-----------------------------------------------------|------------|-----------|------------|----------|-----------|
| Dagen | maandprijs | maanduren | jaarprijs | jaaruren | uurtarief |
| 1 | € 43,73 | 5,83 | € 524,70 | 70 | € 7,50 |
| 2 | € 83,36 | 11,66 | € 1.049,40 | 140 | € 7,50 |
| 3 | € 125,04 | 17,49 | € 1.574,10 | 210 | € 7,50 |
| 4 | € 166,72 | 23,32 | € 2.098,80 | 280 | € 7,50 |
| 5 | € 208,40 | 29,15 | € 2.623,50 | 350 | € 7,50 |

| Vakantieopvang gedurende 12 vakantieweken | | | | | |
|--------------------------------------------------|---------------------|------------------|-----------------------|--------------------------|--------------------------|
| Dagen | uren per dag | uur prijs | prijs per week | prijs per 2 weken | prijs per 3 weken |
| 1 | 11,00 | € 7,50 | € 82,50 | € 165,00 | € 247,50 |
| 2 | 22,00 | € 7,50 | € 165,00 | € 330,00 | € 495,00 |
| 3 | 33,00 | € 7,50 | € 247,50 | € 495,00 | € 742,50 |
| 4 | 44,00 | € 7,50 | € 330,00 | € 660,00 | € 990,00 |
| 5 | 55,00 | € 7,50 | € 412,50 | € 825,00 | € 1.237,50 |

Voorschoolse opvang:

- * De voorschoolse opvang is vanaf 7.00 uur tot 08.45 uur

BUITENSCHOOLSEOPVANG ALLEEN TIJDENS DE VAKANTIEWEKEN

- * In de schoolvakanties is de BSO van het Kinderparadijs open van **7.00 uur tot 18.00 uur**.
- * Verlengde opvang mogelijk van 18.00 uur tot 18.30 uur tegen betaling van € 7,50
- * U dient minimaal 14 dagen van te voren aan te vragen welke dagen en hoeveel weken uw kind gebruik gaat maken van de opvang!

Afspraken, voorwaarden en regels behorende bij de tarieven 2021

- * Minimale afname voor de na schoolse opvang is twee dagdelen per week
- * Alle prijzen zijn inclusief: standaardvoeding.
- * De betaling voor de opvang geschiedt (vooraf) maandelijks, per automatische incasso, ongeveer 6 (zes) dagen voor het begin van de desbetreffende maand.
- * Na twee keer te laat halen of een half uur te laat halen krijgt u een boete van € 35,--
- * Tijdens vakantie of ziekte van uw kind(eren) zullen de gereserveerde dagen/dagdelen worden doorberekend.
- * U kunt maximaal 3 opvangdagen per jaar ruilen, mits de bezetting het toelaat
- * Extra opvangdagen dienen minimaal 14 dagen van te voren aangevraagd te worden en worden apart gefactureerd.
- * Het annuleren van reeds aangevraagde extra dagen, kan uiterlijk één week van te voren doorgegeven worden per e-mail. Indien de annulering binnen één week voor aanvang opvang doorgegeven wordt, zullen de dagen worden doorberekend.

Alle genoemde tarieven zijn onder voorbehoud. Aan de inhoud van deze tarievenlijst kunnen geen rechten worden ontleend, met name voor wat betreft eventuele typfouten en afrondingsverschillen